
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kötträtterna som serveras i Magasinet är från våra egna djur på Missjö gård. Gården 

drivs helt i ekologisk produktion. Djuren är uppfödda på naturbetesmarker på många 

olika öar i Sankt Anna. Vinterfodret är taget från små åkrar på Norra Finnö. Resultatet 

blir en omsorg och vård av kulturlandskapet i Sankt Anna skärgård och unik mat på 

tallriken. Våra betesdjur är nöt av raserna Dexter och Highland Cattle. Fåren är renra-

siga gotlandsfår. Alla raser har en relativt långsam tillväxt och är små. Sammantaget 

skapar detta de bästa förutsättningar för kött av högsta kvalitet. 

Meny sensommaren 2023 

Skaldjursröra smaksatt med citrus, chili och Magasinets bröd. 

160 :- 

Rökt fårfiol och lammsalami från Missjö gård samt 

fräscha grönsaker och Magasinets krämiga potatissallad. 

195 :- 

Lammfilé från Missjö gård med gräddig citron- och persiljesås. 

Serveras med rostad potatis och grönsallad. 

375 :- 

Panerad smörstekt abborrfilé från Sankt Anna, med Sandefjordsås,  

toppad med stenbitsrom. Serverad med kokt potatis. 

375 :- 

Highland McIsland. Burgare på nötkött från Missjö gård, med sallad, 

tomat, tryffelmajo, karamelliserad lök, picklad rödlök och cheddarost. 

Serveras med Magasinets egna hamburgerbröd och rostad potatis. 

275 :- 

Portobelloburgare med tyffelmajo, cheddarost, karamelliserad lök, sallad och gräslöks-

smör. Serveras med Magasinets egna bröd och rostad potatis. 

230 :- 

Lammfärsspett med rostad potatis och melonsallad, samt naturell yoghurt. 

275 :- 

Krämig fiskgryta med torsk, grönsaker, vitt vin och grädde. 

Toppas med räkor. Serveras med Magasinets egna bröd. 

245 :- 

 

forts. 
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Till barnen 

Tunnpannkakor, serveras med sylt och grädde 

85 :- 

 

Dessert 

Magasinets chokladmousse, på 70 % kakao, 

serveras med vispgrädde, frukt och bär 

75 kr 

Chokladkladdkaka med grädde, frukt och bär 

75 :- 

Fransk citronpaj med vaniljgrädde, frukt och bär 

75:- 

Vaniljglass från Sänkdalen, med grädde, frukt och bär 

75 :- 

 

 

 

För allergier, vänligen kontakta köket. 
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